

(表2)

6. 分项报价明细表

项目编号: ZH2022-013

项目名称: 海口市美兰区水域环境卫生保洁项目

序号	名称		分项单价(元 /m ² ·年)	保洁面积 (m ²)	年度运营经 费(万元)	综合单价(元 /m ² ·年)	备注
1	水面 作业	内河湖泊水面	1.97	7217314.95	1421.811045	1.23	
2		海域水面	0.32	5891433.89	188.525885		
3	滩涂 作业	滩涂(含堤岸)	2.04	1230800.00	251.083200	1.58	
4		滩涂(含沙滩)	0.92	853204.21	78.494787		
一年投标报价总计			(小写): <u>¥19399149.17 元/年</u> (大写): <u>人民币壹仟玖佰叁拾玖万玖仟壹佰肆拾玖元壹角柒分/年</u>				
三年投标报价总计			(小写): <u>¥58197447.51 元/三年</u> (大写): <u>人民币伍仟捌佰壹拾玖万柒仟肆佰肆拾柒元伍角壹分</u>				

投标人名称: 北京环境有限公司 (公章)

被授权人: 符丽丹 (亲笔签名)

注: 1. 投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价, 否则作无效投标处理;

2. “分项报价明细表”三年投标报价合计应当与“投标一览表”报价合计相等;

3. 水面作业综合单价=水面作业年度总运营经费/水面作业总保洁面积;

滩涂作业综合单价=滩涂作业年度总运营经费/滩涂作业总保洁面积;

水面作业综合单价每年每平方米报价不得超过 1.24 元, 滩涂作业综合单价